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Afriso

Enapart  si impegna sempre a fornire i migliori prezzi e tempistiche di fornitura per i propri clienti. Vendiamo solo apparecchiature originali e
pezzi di ricambio, anche se non siamo sempre il distributore ufficiale o il rivenditore del produttore. Tutti i marchi e i numeri di parte
visualizzati sono di proprietà dei rispettivi proprietari.

Prodotti della marca

Prodotto Descrizione

42300 WP 6 Il sensore del livello dell'acqua

42310 Valvola di intercettazione del manometro

42368 Valvola di intercettazione del manometro

43500 / LAG-13 K Rilevatore di fughe

63031 Rubinetto di arresto a pulsante

16500 -MT-Profil G1 1/2 indicatore di livello

AN 43790 Europress

Art.-Nr. 43645 Leakage Liquid Concentrate

DMU 01 VM 0/25bar G1/2B Trasduttore di pressione

31155 TRANSMISOR DE PRESION, 0-25 BAR; 1/2"; 4-20 MA;

43410 Rilevatore di perdite LAG-14 ER non funzionante >D, PL<

RF100Ch (85222402) Molla tubolare chimico

WWG-1 A BWS sonda a terra

MT-Profil G1 1/2 (16500) Misuratore di livello meccanico

86032302 Manometri a molla tubolare con contatti elettrici

67447X Termostato con custodia GTK/7RD

67407X Termostato ad immersione

40540 Kit di montaggio LAG per rilevatori di perdite

P/N: 43521 telaio di montaggio

43416 Set per Watchdog

43645 rilevamento delle perdite di liquidi - Concentrato

LAG 14 ER AN 40642 unità di controllo

42305 Valvola di intercettazione del manometro

42311 Valvola di intercettazione del manometro

85121701 RF 63 Manometri a tubo Bourdon riempiti di glicerina Tipo D7

85121711 RF 63Gly Manometro a tubo Bourdon

67421X Termostato con custodia GTK/7RD

RF 100 85225802 Manometro a tubo Bourdon

85104101 Manometro

85001211 Manometri a tubo Bourdon standard

DMU 600/10 trasmettitore di pressione

GTT / 7RG, Art.-Nr.: 67407X Housing immersione termostato

GTT / 7RG (67407X) Termostati ad immersione

RF 100 D201, Art. N: 85214201 Pipe-primavera manometro di serie

LAG-14 ER (43410) rilevatore di perdite

Art N: 40540 (LAG mounting kit for LAG-13K) GAL kit di montaggio per LAG-13K
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https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/42300/121214
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/42310/121220
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/42368/121240
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/43500-lag-13-k/122721
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/63031/152429
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/16500-mt-profil-g1-1-2/192104
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/an-43790/192116
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/art-nr-43645/192181
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/dmu-01-vm-0-25bar-g1-2b/253733
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/31155/253736
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/43410/328260
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/rf100ch-85222402/410648
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/wwg-1/484396
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/mt-profil-g1-1-2-16500/508496
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/86032302/534392
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/67447x/537417
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/67407x/537420
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/40540/537427
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/p-n-43521/537428
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/43416/537429
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/43645/537433
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/lag-14-er-an-40642/560641
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/42305/604664
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/42311/604667
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/85121701-rf-63/836251
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/85121711-rf-63gly/971807
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/67421x/1463556
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/rf-100-85225802/1769415
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/85104101/1797875
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/85001211/1799428
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/dmu-600-10/1799429
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/gtt-7rg-art-nr-67407x/1836041
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/gtt-7rg-67407x/1861602
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/rf-100-d201-art-n-85214201/1869248
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/lag-14-er-43410/1875698
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/art-n-40540-lag-mounting-kit-for-lag-13k/1877652


84 127 Interruttore di protezione antincendio

84 127K Brandschutzschalter

RF 130 PG, D102 (87916102) Rohrfedermanometer-Process-Gauge:

Mano-DKH Rp1/2 MxM MOP5 MS vern / 63031 Valvola a pulsante con manometro

Unitop 3000 (28000) Indicatore di livello pneumatico Unitop

Pneumofix Typ 2 (20142) Kit di montaggio per misuratori di livello pneumatici.

Unitop-Set AdBlue, pneumatisches (28040) Misuratore livello

67407X (GTT / 7RG) Housing immersione termostato

EUROLYZER STx, 69276 Eco-Sensor

Art. Nr. 500237 Collegamento-Set IS-DP

Art. Nr. 500900 Systemkoffer L "Gasanalyse"

TC2 1750 - 542470 termostato ad immersione

43500 Type LAG-13 KR rilevatore di perdite LAG-13 KR non sicurezza intrinseca

DMU 01 K Trasduttore di pressione

ÖWWG 3 Art.-Nr. 44510 dispositivo di allarme olio-acqua

44516 sonda a termistore flessibile PTC per ÖWWG 3

LAK13KR Contatto con interruttore di limite

56168S VibraFox GVG 12 Interruttore

PMG 10 DF 53536-D-A-41-03000-N Sensore di livello

VibraFox® GVG 12 Interruttore di livello di vibr

Art. Nr. 63914 Impianti di riscaldamento HZ 63, 0-4 bar, G 3/8 "AX.

P/N: 85123701 Type: RF63Gly 0/400bar 1/4 rad
D701

Manometro riempito di glicerina

44510 Unità di allarme olio / acqua

78885 Trasduttore di pressione DMU 03

78887 Trasduttore di pressione DMU 03

MT-Profil G2 / 16540 misuratore di livello meccanico con galleggiante

DMU 03 ST 0/60bar G1/4A 0,25% Trasduttore di pressione DMU 03

ELT680 DC 24V limite steward livello conduttivo

DMU 01 Art.Nr. 31127G2 TRASMETTITORE DI PRESSIONE

Eurovac HV / 43750 rilevatore di perdite

EUROVAC LAZ 04/1 Rilevatore di perdite sottovuoto

WGA 02 Rilevatore d'acqua WGA 02

EFM 752 obsolete misuratore di livello

53202 Trasmettitore per UFS 01 230V

85214201 Manometro

S2601 0/150mbar 2xD8 STRUMENTO DI MISURAZIONE DELLA PRESSIONE

Anschluss-Set ASS-DP Set di connessione per la misurazione della pressione differenziale

87717402 Analizzatore di gas combusti MULTILYZER STx Set 2

31283 Digital Panel

WMS-WP6 MS (42300) Indicatore d'acqua

MC-7 Opticlean

MULTI STx O2 CO/H2 NO SO2 + NO2 Analizzatore di gas combusti MULTILYZER STx con sensori multipli

35904931 OEM Trasmettitore di pressione OEM

Eurovac NV (43755) Rilevatore di perdite

Prodotto Descrizione
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https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/84-127/1948175
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/84-127k/1949667
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/rf-130-pg-d102-87916102/2006153
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/mano-dkh-rp1-2-mxm-mop5-ms-vern-63031/2025088
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/unitop-3000-28000/2060215
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/pneumofix-typ-2-20142/2061055
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/unitop-set-adblue-pneumatisches-28040/2061056
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/67407x-gtt-7rg/2524932
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/eurolyzer-stx-69276/2537802
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/art-nr-500237/2548289
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/art-nr-500900/2548290
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/tc2-1750-542470/3053518
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/43500-type-lag-13-kr/3273824
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/dmu-01-k/3275091
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/%C3%96wwg-3-art-nr-44510/3284111
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/44516/3284112
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/lak13kr/3290967
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/56168s-vibrafox-gvg-12/3305277
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/pmg-10-df-53536-d-a-41-03000-n/3305278
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/vibrafox-gvg-12/3307972
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/art-nr-63914/3314450
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/p-n-85123701-type-rf63gly-0-400bar-1-4-rad-d701/3319765
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/44510/3331514
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/78885/3345368
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/78887/3345369
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/mt-profil-g2-16540/3358681
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/dmu-03-st-0-60bar-g1-4a-0-25/3359056
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/elt680-dc-24v/3360936
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/dmu-01-art-nr-31127g2/3368255
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/eurovac-hv-43750/3371741
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/eurovac-laz-04-1/3371804
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/wga-02/3372779
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/efm-752-obsolete/3377399
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/53202/3381905
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/85214201/3387465
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/s2601-0-150mbar-2xd8/3388469
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/anschluss-set-ass-dp/3388470
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/87717402/3392668
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/31283/3395457
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/wms-wp6-ms-42300/3413447
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/mc-7/3424626
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/multi-stx-o2-co-h2-no-so2-no2/3430728
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/35904931-oem/3435311
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/eurovac-nv-43755/3443798


ATM 331 Valvola miscelatrice termostatica

230107FDG Manometro

WMS-WP6 R2 42319 limitatore di livello acqua

11500 Unmes Universal D, GB, F

Art.-Nr.: 40731 Manometro

P/N: 53204 Type: 937 sonda a termistore PTC flessibile

85051701 Manometro

85051711 Manometro a tubo Bourdon

63191 Manometro a pulsante rubinetto di arresto femmina x femmina

DA 06 EX Display digitale plug-in con protezione Ex

P/N: 85071701 Type: RF50Gly, D701 Glicerina manometro tubo Bourdon

WUC 10 Trasmettitore di pressione

WP6 Sensore di pressione wireless

40731 Contenitore LAG nero

40730 Manometro

40630 Manometro

40539 Manometro

43500 LAG-13 KR indicatore Leak

31558 Trasmettitore di pressione

66147302 Indicatore temperatura bimetallico

40642 Unità di segnale LAG-14 ER >D<

64502 tubo protettivo

39615 Pressione 0-4Bar Strumento di misurazione

85315301 Manometro a tubo Bourdon

66308302 Trasmettitore di pressione

85316301 Manometro a tubo Bourdon

85215101 , RF100 0/10bar 1/2 rad D101 MANOMETRO

65348211 , Bimetall-Therm. BiTh 100 / D 211,
0/120 °C, 100 mm

Termometro bimetallico

85216101 , RF100 0/16bar 1/2 rad D101 MANOMETRO

66348302 Trasmettitore di pressione

5017307 Attuatore per valvole a 3 vie

53410 , WGA 01 rilevatori di presenza di idrocarburi

63003 Valvola di intercettazione del manometro

63003 , (G 1/2“ x G 1/2“, PN 16) Valvola di riduzione della pressione

20319 inserto filtro

32500S Pressostato differenziale

44495 sonda fusibile

PN400 63112 il rubinetto di arresto

BiTh 80 I D 211 Sensore di temperatura

HZ 63, 0-4 bar, G 1/4“ ax. manometro riscaldamento

PN400 63113 Valvola di intercettazione del manometro

MT-Profil R - 1 ½ Indicatore di livello meccanico

PMG 20 Manometro

31816 , DMU 11 D Sensore

Prodotto Descrizione
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https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/atm-331/3592020
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/230107fdg/3593169
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/wms-wp6-r2-42319/3704205
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/11500/3710464
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/art-nr-40731/3712104
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/p-n-53204-type-937/3715953
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/85051701/3718625
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/85051711/3718626
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/63191/3718953
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/da-06-ex/3722485
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/p-n-85071701-type-rf50gly-d701/3722722
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https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/wp6/3749982
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https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/43500-lag-13-kr/3754931
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/31558/3762210
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/66147302/3766136
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/40642/3766575
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/64502/3773045
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/39615/3776004
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/85315301/3776059
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/66308302/3776060
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https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/53410-wga-01/3787478
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/63003/3793517
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/63003-g-1-2-x-g-1-2-pn-16/3793521
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/20319/3808184
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/32500s/3810617
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/44495/3811833
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/pn400-63112/3812850
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/bith-80-i-d-211/3813914
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/hz-63-0-4-bar-g-1-4-ax/3813915
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/pn400-63113/3814343
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/mt-profil-r-1/3816040
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/pmg-20/3821130
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/31816-dmu-11-d/3822278


44502 Unità di segnale OM 5

44503 Sonda optoelettrica

40041 Set prolunga cavo KVA

61015 / SLD 1 faro rotante

61012 corno

GWG 23 Wa 400 Interruttore di limite, giallo

GWG 23 Wa 700 Interruttore di limite, giallo

AND5007 Motore Valvola tre

MAG80, Art.-Nr. 88025312 Indicatore di pressione differenziale

RF 63 ChGly D802 MD 62 , 31323WS manometro

DIN EN 10 204 - 3.1 (37131) Certificato del materiale

EUROPRESS , EN 13160 , 43790 Rilevatore di perdite di sovrapressione

p/n 31638 Type: DMU 03 Trasduttore

31121S , DMU 01 Sensore pressione acqua

RF100Gly Manometro a tubo Bourdon riempito di glicerina

85069701 valutare

P/N:80983; Type:DFM 20-2M flussimetro

P/N:31127; Type:DMU 01 Trasduttori di pressione

69810 Anodo di segnale

P/N:86037431; Type:RF100I MK2.21 -1/1,5bar
1/2 ax K1,0 D431

Manometro a tubo Bourdon con contatto elettrico

86654312 Manometro a tubo Bourdon con contatto elettrico

88005312 Manometro magnetico a pistoni per pressione differenziale

TRT TR2/711 EU 0/120°C 1000mm Termostato

Art.-Nr. 40540 Set di montaggio LAG

GS 2.1 Art.-Nr. 61185 Rilevatore di gas metano

Art.-Nr. 32854 Trasduttori di pressione

Art.-Nr. 32820 Trasmettitore di pressione

P/N;85116712S; Type:RF63ChGly 0/16bar 1/4
ax D712

Manometro a tubo Bourdon per applicazioni chimiche

32820G2 Trasmettitore di pressione

DMU 02 Vario 0/250bar G1/4B G2O2
(32854G2O2)

Trasmettitore di pressione

31699 Trasmettitore di pressione

31711 Trasmettitore di pressione

85112751 Manometro a tubo Bourdon

P/N:69960; Type:FloCo-Top-1K Si CAFFETTIERA A FILTRO

77710 Valvola di sfiato rapido

77700 Valvola di sfiato rapido

Nr.16500 misuratore di livello meccanico con galleggiante

FloCo-Top-2KM Si spurgo automatico per olio combustibile

85053701 Manometro a tubo Bourdon

63235 VALVOLA

85120701 Manometro a tubo Bourdon

87466302 manometro
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https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/44502/3824379
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/44503/3824380
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/40041/3824384
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/61015-sld-1/3824385
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/61012/3824386
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/gwg-23-wa-400/3827046
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/gwg-23-wa-700/3827047
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/and5007/3827626
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/mag80-art-nr-88025312/3837293
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/rf-63-chgly-d802-md-62-31323ws/3849146
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/din-en-10-204-3-1-37131/3849646
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/europress-en-13160-43790/3849978
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/p-n-31638-type-dmu-03/3851985
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/31121s-dmu-01/3932538
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/rf100gly/4012466
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/85069701/4012649
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/p-n-80983-type-dfm-20-2m/4021141
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/p-n-31127-type-dmu-01/4040023
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/69810/4041057
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/p-n-86037431-type-rf100i-mk2-21-1-1-5bar-1-2-ax-k1-0-d431/4043866
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/86654312/4058664
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/88005312/4058665
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/trt-tr2-711-eu-0-120-c-1000mm/4061337
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/art-nr-40540/4064234
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/gs-2-1-art-nr-61185/4070201
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/art-nr-32854/4072835
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/art-nr-32820/4080803
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/p-n-85116712s-type-rf63chgly-0-16bar-1-4-ax-d712/4115455
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/32820g2/4142792
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/dmu-02-vario-0-250bar-g1-4b-g2o2-32854g2o2/4145269
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/31699/4163276
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/31711/4163277
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/85112751/4178834
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/p-n-69960-type-floco-top-1k-si/4179314
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/77710/4180953
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/77700/4180954
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/nr-16500/4182449
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/floco-top-2km-si/4189297
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/85053701/4199133
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/63235/4205846
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/85120701/4210214
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/87466302/4218620


40510 Sonda LAG per rilevatori di perdite, collegabile

61150 rilevatore di gas

61188 Sensore di gas per metano (gas naturale)

WTh30 TERMOMETRO A RESISTENZA

S2601 / P00092 dispositivo di misurazione della pressione

RF100ChGlyD812 +MD50 Manometro a tubo Bourdon

MFM 22 misuratore di umidità

63346 Tubo di scarico per valvole di sicurezza

63318 Tubo di scarico per valvole di sicurezza

43962 striscia di condensa, connessioni: 4 mm

52108 Controller

31281 Display

31282 Display

69808 Anodo

69825 Anodo

69842 Anodo tester AT1

ELE-ST 50-1 TF Elettrodo perforante

ELE-ST 50-2 TF Elettrodo perforante

WMS-WP 6 (42300) Allarme meccanico di basso livello dell'acqua della caldaia

TankControl 10 Indicatore di livello idrostatico

DMU 03, 31146 Trasduttori di pressione DMU 03 versione industriale

42305, TÜV.HWB. 07-232 PRESSOSTATO DI SICUREZZA

42300 , TÜV.HWB. 07-232 PRESSOSTATO DI SICUREZZA

43646 Plastica liquida

43692 Striscia condensatore

AN 43662 Sonda sommergibile per TankControl 10

AN 43663 Sonda flottante per TankControl 10

AN 43664 Scatola di giunzione esterna per TankControl 10

GTT/7P1 (67 407) termostato ad immersione

63918 Manometro

MF 100 Dif, D401 88090401 manometro differenziale

42716, WAF 04 R – G 1 1/4 filtro per l'acqua

WMS-WP6 R2 interruttore di sicurezza

P04629210 sensore eco durevole O2, CO/H2,

35023402 manometro

85209801 manometro

512242450 manometri termo-pressione

85012211 Manometro

P/N: 85115701, Type: RF63Gly 0/10bar 1/4 rad
D701

Manometro a tubo Bourdon riempito di glicerina

AN 85115702 Manometro a tubo Bourdon riempito di glicerina

20032 Setaccio in acciaio inossidabile da 100 µm

20308 inserto filtro

31122, DMU 01 0/25bar G1/2B Trasmettitore di pressione

77752 quick-release air vent
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https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/40510/4226810
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/61150/4255642
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/61188/4255644
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/wth30/4259526
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/s2601-p00092/4261172
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/rf100chglyd812-md50/4264929
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/mfm-22/4273931
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/63346/4280408
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/63318/4280410
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/43962/4287587
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/52108/4288232
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/31281/4288234
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/31282/4288237
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/69808/4292934
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/69825/4292935
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/69842/4292937
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/ele-st-50-1-tf/4300527
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/ele-st-50-2-tf/4300528
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/wms-wp-6-42300/4320884
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/tankcontrol-10/4325213
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/dmu-03-31146/4352521
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/42305-t%C3%9Cv-hwb-07-232/4356134
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/42300-t%C3%9Cv-hwb-07-232/4356135
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/43646/4356399
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/43692/4356400
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/an-43662/4356404
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/an-43663/4356405
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/an-43664/4356406
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/gtt-7p1-67-407/4357843
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/63918/4363649
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/mf-100-dif-d401-88090401/4363867
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/42716-waf-04-r-g-1-1-4/4365220
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/wms-wp6-r2/4385419
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/p04629210/4427578
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/35023402/4436307
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/85209801/4436308
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/512242450/4441982
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/85012211/4446770
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/p-n-85115701-type-rf63gly-0-10bar-1-4-rad-d701/4454041
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/an-85115702/4457405
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/20032/4461602
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/20308/4470193
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/31122-dmu-01-0-25bar-g1-2b/4470890
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/77752/4472054


P/N: 85310431 Type: RF100I 0/1bar 1/2 ax K1,0
D431

Manometro

P/N: 44502 Type: OM5 230V rilevatore d'olio

DMU 01 0/25bar G1/4B G2 Trasmettitore di pressione

P/N: 52145, Type:DTA 10 INDICATORE DEL LIVELLO DEL SERBATOIO

43774 Rilevatore di perdite a vuoto Eurovac HV in custodia protettiva (IP 65)

52151 Misuratore di livello TankControl 10

DMU 01 0/25bar G1/2B Trasduttore di pressione

43795 Rilevatore di perdite

43704 kit di montaggio

43688 / TF 220 filtro a secco

69226 perle secche

43698 mozzicone

43662 tubo

43663 tubo

43797 Pompa con motore Europress >ET<

78082 / TCM 320 Modulo radio EnOcean

BLUELYZER ST Set O2 CO FZ Set di analizzatori di gas combusti

85054701 manometro riempito di glicerina

S2601 0-150mbar 2xD8 ( Art.-Nr 569680 ) Pressostato differenziale

P/N: 67400X Type: GAT/7RC 20/60°C Regolatore di temperatura

DMU 08 (Art.-Nr 31559) Cavo PUR DMU 08 0/400 mbar 5 m

DMU 01 0/25bar G1/2B (Art.-Nr 31122) Trasduttore di pressione DMU 01

45105 GWG 12 K/1 sonda 360mm, raccordo grigio

Nr. 31122 Type DMU 01 0/25bar G1/2B Trasduttori di pressione

EN 837-1 manometro

HWB.02-232 Allarme acqua a basso livello della caldaia

20903 Riduttore G2xG1 1/2 plastica grigio

52150 Indicatore digitale del contenuto del serbatoio DIT 10

mounting bracket DA 06 staffa di montaggio

Nr. 52145 Type DTA 10 mit Pneumofix 2 Indicatore digitale del contenuto del serbatoio DTA 10 con Pneumofix 2

Nr. 28000 Type Unitop 3000 >D< Unitop 3000 >D< Indicatore di livello meccanico

43790 RILEVATORE DI PERDITE

DMU 04 -1/+1,5bar G1/2B Trasduttore di pressione DMU 04

63040 Disaeratore automatico per olio combustibile Floco-TOP-1K

63093 Disaeratore automatico per olio combustibile Floco-top-1K Si

FloCo-Top-1K Si Disaeratore automatico per olio combustibile Floco-top-1K Si

85115902 Manometro con design robusto

85116701 manometro

63927 Manometro a tubo Bourdon

ELT 8 - 55XX Series Interruttore del livello di conducibilità CoFox® ELT 8

OM5 , Art.Nr. 44486 o.sonda 24V

31165 trasmettitore di pressione

85118701 MANOMETRO

WMS-WP6- 42305 Allarme meccanico di basso livello dell'acqua della caldaia WMS-WP6
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https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/p-n-85310431-type-rf100i-0-1bar-1-2-ax-k1-0-d431/4472151
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/p-n-44502-type-om5-230v/4473242
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/dmu-01-0-25bar-g1-4b-g2/4479826
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/p-n-52145-type-dta-10/4481937
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/43774/4486631
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/52151/4486989
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/dmu-01-0-25bar-g1-2b/4487779
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/43795/4499813
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/43704/4500884
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/43688-tf-220/4500888
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/69226/4500889
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/43698/4500891
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/43662/4500896
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/43663/4500897
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/43797/4500900
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/78082-tcm-320/4500903
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/bluelyzer-st-set-o2-co-fz/4503148
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/85054701/4518122
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/s2601-0-150mbar-2xd8-art-nr-569680/4519794
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/p-n-67400x-type-gat-7rc-20-60-c/4520087
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/dmu-08-art-nr-31559/4521032
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/dmu-01-0-25bar-g1-2b-art-nr-31122/4529903
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/45105-gwg-12-k-1/4533770
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/nr-31122-type-dmu-01-0-25bar-g1-2b/4536853
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/en-837-1/4539394
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/hwb-02-232/4539602
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/20903/4584630
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/52150/4586651
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/mounting-bracket-da-06/4588125
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/nr-52145-type-dta-10-mit-pneumofix-2/4590528
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/nr-28000-type-unitop-3000-d/4600335
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/43790/4600736
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/dmu-04-1-1-5bar-g1-2b/4611775
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/63040/4613422
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/63093/4613423
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/floco-top-1k-si/4614546
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/85115902/4622212
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/85116701/4622241
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/63927/4623763
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/elt-8-55xx-series/4641981
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/om5-art-nr-44486/4658143
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/31165/4659782
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/85118701/4661731
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/wms-wp6-42305/4666567


52152 Allarme differenziale con sonda aggiuntiva

3-Wege-Ventil Valvola a 3 vie

Antrieb 3-Wege-Ventil Attuatore per valvola a 3 vie

S2680-F STRUMENTO DI MISURAZIONE DELLA PRESSIONE

31303W PRESSOSTATO

DMU 21 D (33410-1-01-153-01-1) Trasmettitore di pressione

Si-Ventil MS G3/4xG1 3bar, Hz (42391) Valvola di sicurezza per acqua calda

KSG Maxi 3bar 100kW >AFRISO< (77581) Kit valvole di sicurezza

G1/2 VE25 (77752) Ventilazione rapida 12 bar

G3/8 MV R1/2 VE25 (77706) Scarico rapido

WMS-WP6 ( Art.-Nr 42300) Allarme d'acqua a basso livello della caldaia - Meccanico

MT-Profil R - 2" / 16540 Indicatore di livello

TV 22 GL Amplificatore di isolamento

Eurovac NV / 43782 Rilevatore di perdite a depressione

RF 80 E D902 Manometro Bourdon Tube

RF100ChGly (85215802S) Manometro

316Ti FA (63149) Tubo di scarico

316Ti FC (63152) Tubo di scarico

85114701 Manometro

55105 parte del segnale

40028 Dispositivo di allarme olio-acqua

Dn63 2,5 bar/psi ¼ post Manometro a tubo Bourdon DN63

Dn63 25 bar/psi ¼ Manometro a tubo Bourdon DN63

MT-PROFIL 16500 Indicatore meccanico del livello del serbatoio MT-Profil R

AFA 11 (40894) Rilevatore di liquidi

AFA 11 (40890) Rilevatore di liquidi 230V

NB 220 H 230V AC Trasduttore

NB 220 H 24V DC Elettrovalvola NB 220 H

30815EK Analizzatore di gas combusti MULTILYZER STx Industrial

WMS-WP6 MS Allarme meccanico di basso livello dell'acqua della caldaia WMS-WP6

MD62 Tri-Clamp 1 (31323W) Tri-clamp 1 1/2"

WMS-WP6 MS/ DN20 Allarme meccanico di basso livello dell'acqua della caldaia WMS-WP6 con
presa di saldatura DN20

MT-Profil G2 misuratore di livello meccanico con galleggiante

Certificate of origin Certificato di origine

RF63Gly 0/1,6bar 1/4 ax D711 manometri

NG63- Standard // 38210 fissaggio alla staffa

85122701 Manometro

S4650 ST 0-5000mbar 2xD8 Manometro differenziale S4650 ST

S2610 0/1000mbar 2xD8 Manometro differenziale S2610

20696 Tubo in PVC per indicatori di livello pneumatici

43945 Raccordo per tubi GS4

85120731 Manometro a tubo Bourdon riempito di glicerina RF100gly D701

85117731 Manometro a tubo Bourdon riempito di glicerina RF100gly D701

55100 Sonda galleggiante SWS
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https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/52152/4668783
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/3-wege-ventil/4669188
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/antrieb-3-wege-ventil/4671004
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/s2680-f/4672474
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/31303w/4675943
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/dmu-21-d-33410-1-01-153-01-1/4676961
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/si-ventil-ms-g3-4xg1-3bar-hz-42391/4677881
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/ksg-maxi-3bar-100kw-afriso-77581/4677884
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/g1-2-ve25-77752/4677885
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/g3-8-mv-r1-2-ve25-77706/4677886
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/wms-wp6-art-nr-42300/4704954
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/mt-profil-r-2-16540/4705929
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/tv-22-gl/4707745
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/eurovac-nv-43782/4712013
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/rf-80-e-d902/4712405
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/rf100chgly-85215802s/4720826
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/316ti-fa-63149/4720911
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/316ti-fc-63152/4720912
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/85114701/4723778
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/55105/4725356
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/40028/4750442
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/dn63-2-5-bar-psi-post/4751944
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/dn63-25-bar-psi/4753787
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/mt-profil-16500/4765242
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/afa-11-40894/4767935
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/afa-11-40890/4767936
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/nb-220-h-230v-ac/4774174
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/nb-220-h-24v-dc/4776620
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/30815ek/4786001
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/wms-wp6-ms/4786565
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/md62-tri-clamp-1-31323w/4788426
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/wms-wp6-ms-dn20/4790558
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/mt-profil-g2/4792173
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/certificate-of-origin/4796941
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/rf63gly-0-1-6bar-1-4-ax-d711/4803157
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/ng63-standard-38210/4803385
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/85122701/4822312
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/s4650-st-0-5000mbar-2xd8/4836493
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/s2610-0-1000mbar-2xd8/4836496
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/20696/4844197
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/43945/4844198
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/85120731/4851211
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/85117731/4851212
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/55100/4853245


63801 Termometro bimetallico standard

67522125 Termometro con linea capillare THK 130/45 S

77924 valvola a tappo

BiTh63E 0/120°C 200mm glatt ax K1 D312 Indicatore di temperatura

DMU 01 0/10bar G1/2B Trasmettitore di pressione

85215402 MANOMETRO

TÜV.HWB. 07-232 Limitatore di livello dell'acqua TÜV.HWB. 07-232

TÜV.HWB. 07-232 without locking Limitatore di livello dell'acqua TÜV.HWB. 07-232 senza bloccaggio

WGA 01D-WGA-ES4/5 dispositivo di allarme

WGA-ES8 sonda

DMU 01 0/200bar G1/2B (31878) Trasduttore di pressione DMU 01 versione standard

Type 43410 Rilevatore di perdite LAG-14 ER

31125 Trasduttore di pressione DMU 01 versione standard

42319 Manometro con contatto elettrico RF100I MK2.21

route for 85214201 brano

ES4 / 1148 / 5618597 Sensore di livello ES4 20m

43516 Rilevatore di perdite LAS 24 E

31557 Trasduttore di pressione HydroFox® DMU 08

DMU 01 K 0/250bar G1/4B Trasmettitore di pressione DMU 01 K

RF100 Ch MK3.X D402 - Manometro a tubo Bourdon RF100 Ch MK3.X D402

32506 Manometro con contatto elettrico

42421 Valvola Si

RF63Gly / 85122701

87457302 Manometro a tubo Bourdon con contatto elettrico

31514 Trasmettitore di pressione

RF63Gly 0/16bar 1/4 rad D701 / 85116701 MANOMETRO INOX GLICERINA

ARM 343 Attuatore elettrico

16500 indicatore di livello

31289 Custodia per montaggio a parete WAG 03

31614 Trasmettitore di pressione

85065711 manometro

20309 Riduttore G1½ x G1

20429 filtro a due linee

5038126

16540 misuratore di livello meccanico con galleggiante

56169 Tubo a sifone, forma circolare, tipo C, connessione femmina/femmina
G½B, acciaio

85130701 Manometro standard a tubo Bourdon per ingegneria della refrigerazione,
RF63KTgly D701

85180701 Manometro standard a tubo Bourdon per ingegneria della refrigerazione

85134701 Manometro standard a tubo Bourdon per ingegneria della refrigerazione

85114731 Manometro a tubo Bourdon riempito di glicerina

35018211 Manometro a capsula standard

HV [LAZ 04-1] Rilevatore di fughe sottovuoto

RF100I MK2.21 -1/+3bar 1/2 ax K1,0 D431 Manometro a tubo Bourdon
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https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/63801/4866604
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/67522125/4868948
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/77924/4873505
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/bith63e-0-120-c-200mm-glatt-ax-k1-d312/4876442
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/dmu-01-0-10bar-g1-2b/4883369
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/85215402/4885573
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/t%C3%9Cv-hwb-07-232/4888224
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/t%C3%9Cv-hwb-07-232-without-locking/4888527
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/wga-01d-wga-es4-5/4902444
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/wga-es8/4902446
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/dmu-01-0-200bar-g1-2b-31878/4908721
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/type-43410/4909676
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/31125/4910615
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/42319/4913454
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/route-for-85214201/4915970
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/es4-1148-5618597/4918399
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/43516/4923849
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/31557/4923958
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/dmu-01-k-0-250bar-g1-4b/4926342
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/rf100-ch-mk3-x-d402/4933317
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/32506/4939834
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/42421/4948828
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/rf63gly-85122701/4953243
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/87457302/4959005
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/31514/4964443
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/rf63gly-0-16bar-1-4-rad-d701-85116701/4967948
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/arm-343/4971360
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/16500/4979061
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/31289/4980099
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/31614/4995778
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/85065711/5004362
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/20309/5007622
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/20429/5008242
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/5038126/5023791
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/16540/5027359
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/56169/5027417
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/85130701/5030953
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/85180701/5030954
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/85134701/5030955
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/85114731/5030956
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/35018211/5034643
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/hv-laz-04-1/5042866
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/rf100i-mk2-21-1-3bar-1-2-ax-k1-0-d431/5043323


Eurovac NV 43788 Rilevatore di perdite a vuoto

A00031151 Trasduttore di pressione

35021401 CALIBRO

TSA-02 230V Attuatore termostatico

85101701 Trasduttore di pressione

DMU 03 ,31151 Trasduttore di pressione

GWG 12 K/1/5 sonda

85119701 MANOMETRO

85117711 MANOMETRO

85112701 MANOMETRO

16703 Sonda per Minimelder

MT-PROFIL G1 1/2 MANOMETRO, 1-/1/2" PER SERBATOIO IN SCHIUMA HELIDECK

63343

31560PUR10

31824

31822

31248

35006211

35006351

63193

3/K 69930 Controllo automatico del flusso del disaeratore dell'olio combustibile

77934 valvola a tappo

RF50 -1/0bar 1/8 rad PPS D101

RF50 0/25bar 1/8 rad PPS D101

31154G2EX

31279 display digitale plug-in

69964

DMU 01 ST MD50 /31303W

72500 Indicatore di livello Unitel 3000

RF63D702 MANOMETRO

85215412 Manometer

42570 Controllo dell'acqua 01

55080 WaterSensor eco

78146 icona WaterSensor

55120 Sensore d'acqua BWS

56540-20-O-00800-1-01

500233 Set di collegamento per protezione serbatoio

31324W

ACT 343

1338620

35020402 manometri

DA-06-31278 Dispositivo di visualizzazione digitale

(31278) DA 06 trasmettitore di pressione

78871 testina

35516911
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https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/eurovac-nv-43788/5043589
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/a00031151/5046748
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/35021401/5051887
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/tsa-02-230v/5052452
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/85101701/5057513
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/dmu-03-31151/5059240
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/gwg-12-k-1-5/5059659
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/85119701/5066319
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/85117711/5066320
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/85112701/5066321
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/16703/5068531
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/mt-profil-g1-1-2/5070604
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/63343/5071240
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/31560pur10/5078535
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/31824/5078538
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/31822/5078539
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/31248/5078541
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/35006211/5081888
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/35006351/5081889
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/63193/5082236
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/3-k-69930/5084872
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/77934/5087163
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/rf50-1-0bar-1-8-rad-pps-d101/5090614
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/rf50-0-25bar-1-8-rad-pps-d101/5090615
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/31154g2ex/5094526
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/31279/5094527
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/69964/5095796
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/dmu-01-st-md50-31303w/5110856
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/72500/5122718
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/rf63d702/5127454
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/85215412/5127555
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/42570/5128572
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/55080/5128573
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/78146/5128574
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/55120/5128575
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/56540-20-o-00800-1-01/5136432
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/500233/5144994
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/31324w/5146052
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/act-343/5146595
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/1338620/5146613
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/35020402/5149440
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/da-06-31278/5150254
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/31278-da-06/5150301
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/78871/5152249
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/35516911/5160633


35517911

35518911

38159

44486

AN 16500 -MT-Profil G1 1/2

P/N: 85065701, Type: RF50Gly, D701 Manometro a tubo di Bourdon riempito di glicerina

88027312 MANOMETRO

P00052 Display modulare e unità di controllo

M091000017 Maniglia di base utilizzabile universalmente

M090283910

63092 VALVOLA PORTA MANOMETRO

37127S

Lag-14RE / 43410 Caratteristiche del rilevatore di perdite LAG-14 ER.

85222801/RF100Gly 0/250bar 1/2 rad K1,0
D801

Unitel 72527 Indicatore pneumatico del contenuto del serbatoio

BLUELYZER ST Set Basic pacchetto completo di analisi dei gas di combustione

TG200 - 711 termostato di controllo della temperatura

85105912 (RF63Ch -1/+5bar 1/4 ax D912) manovuotometri

EUROLYZER® S1

116301205

85132711 MANOMETRO, PRESSIONE

16540/MT-Profil G2

31302W Manometro da 4 pollici
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https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/35517911/5160635
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/35518911/5160637
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/38159/5161581
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/44486/5161708
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/an-16500-mt-profil-g1-1-2/5168820
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/p-n-85065701-type-rf50gly-d701/5169814
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/88027312/5176676
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/p00052/5178459
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/m091000017/5178462
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/m090283910/5178522
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/63092/5192251
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/37127s/5199473
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/lag-14re-43410/5204639
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/85222801-rf100gly-0-250bar-1-2-rad-k1-0-d801/5206465
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/unitel-72527/5207554
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/bluelyzer-st-set-basic/5220194
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/tg200-711/5224011
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/85105912-rf63ch-1-5bar-1-4-ax-d912/5226490
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/eurolyzer-s1/5226637
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/116301205/5231607
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/85132711/5241208
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/16540-mt-profil-g2/5243694
https://www.enapart.it/marche/afriso/212/prodotti/31302w/5249961
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